Проект  подготовлен

                                                                                  департаментом финансов

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_03_»___04____2012 г.                                                                         №_819__

О внесении изменения в распоряжение

Администрации города от 28.12.2012 № 4016
«Об утверждении плана мероприятий
по увеличению доходов бюджета
городского округа город Сургут»

В соответствии с Регламентом Администрации города, утвержденным распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 (с изменениями от 10.08.2011 № 2151), в целях уточнения сроков представления информации руководителями структурных подразделений Администрации города в департамент финансов:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 28.12.2012 № 4016

 «Об утверждении плана мероприятий по увеличению доходов бюджета городского округа город Сургут» следующее изменение:
В пункте 2 распоряжения слова «в срок до 30-го числа последнего месяца квартала» заменить словами «в срок до 12-го числа месяца, следующего за отчетным кварталом».
2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                              Д.В. Попов